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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.16.2016 na dostawę 

testów do aparatu TEMPO, testów do analizatora VITEK 2, testów i roztworu do 

przygotowania zawiesiny bakterii do analizatora VITEK 2, wzorców do kontroli 

urządzenia Densi Check Plus dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby certyfikaty  kontroli jakości były 

umieszczone są w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której 

Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy  dostęp, bez konieczności dołączenia 

ich do każdej dostawy. Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie. 

Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu kontroli jakości oraz 

kart charakterystyk do każdej dostawy. Zamawiający dopuszcza papierową lub 

elektroniczną formę dokumentów. Zamawiający wyrażą zgodę aby certyfikaty  

kontroli jakości były umieszczone są w Bibliotece Technicznej na stronie 

internetowej Wykonawcy, do której Zamawiający będzie posiadał bezpłatny dostęp.  

 

Wykonawcy 

  wszyscy 
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Pytanie 2:  § 6 ust 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

„W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn lezących po 

stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary 

umownej w wysokości 5 % wartości przedmiotu umowy.”?  

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 


